DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATÓRIO DE OBSERVAÇÃO
SOBRE A CULTURA ORGANIZACIONAL ESCOLAR E SUA REPERCUSSÃO NAS
INTERAÇÕES SOCIAIS EM ESCOLA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE OLINDA/PE de
autoria de ANA CLARA LIMA LEMAIRE DE MEDEIROS, ELAINE MICKELLY DE LIMA
SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100409

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100409